Vertue and Godlynes, all the World seeketh and adoureth.

In whome it is to bee thought, that God hath chosen a spe-

ciall Place of Habitation. Such is his Conversation, adorn-

ed with infinite Godly Qualities above the ordinary Sorte

of Men, And who soever within the Realme lyketh him
worst, I wold he might have with him the Talke of one Half
Howre . It were a right stony Harte, that in a small Tyme
he could not soften. If it be his Fortune to depart, without

shewing the Experience herof in the Realme, his going

away shall be, in myne Opinion, like the Storye of the

Gospell, of such as dwelt in Regione Geresenorum, who
uppon a fond Feare, desyred Christe, offring himself unto

them, ut discedere a Finibus illorum.

Thus, most humbly desyring your Grace to pardone my
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PART bolde and presuinptiouse medling in Matters passing my
IIL Capacitye. I commit the same to the Tuicion of Almighty

*
Godde.

Your Grace's most Humble,

Faithful, and Obedient Subject,

From Bruxells, John Masone.

the vth of Octobre 1554.

To the Queen's most Excellent Majestie.

NUMBER XXX.

A Letter of Cardinal Pole's to Philip the lid, complaining

of the Delays that had been made, and desiring a speedy

Admittance into England.

SERENISSIME REX,

Jam Annus est, cum istius Regiae domus fores pulsare

caepi, nedum quisquam eas mini aperuit. Tu vero, Rex,

si quaeras, ut solent qui suas fores pulsare audiunt,

quisnam pulset? Atque ego hoc tantum respondeam, me
esse qui, ne meo assensu Regia ista domus ei claudeietur,

quae tecum simul earn nunc tenet, passus sum me Domo et

Patria expelli, et exilium viginti annorum hacde causa per-

tuli. An si hoc dicam, non vel uno hoc nomine dignus vi-

clear, cui et in Patriam reditus, et ad vos aditus detur? At
ego, nee meo nomine, nee privatam Personam gerens pulso,

aut quidquam postulo, sed ejus nomine ej usque Personam
referens, qui Summi Regis et Pastoris Hominum in Terris

vicem gerit. Hie est Petri Successor ; atque adeo ut non
minus vcre dicam, ipse Petrus, cujus Authoritas et Po-
testas, cum antea in isto Regno maxime vigeret ac florerer,

postquam non passa est jus Regiae domus ei adimi, qua?

nunc earn possidet, ex eo per summam injuriam est ejecta.

Is Regias per me fores jampridem pulsat, et tamen quae

reliquis omnibus patent ei uni nondum aperiuntur. Quid
ita ejus ne pulsantis sonum an vocantis vocem non audie-

runt, qui intus sunt ? Audierunt sane, et quidem non mi-
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nore cum admiratione Divinae Potentiae et Benignitatis erga book